
jednoznačný identifikátor veřejné zakázky: P20V00178040 

Číslo smIouvy:SML-2020-10271 

Č. j: ÚMČ P15 37467/2020 

ıiaisn 
ıíaízk 

L. ı I na JQASALIN' 
1 

Kupní smlouva č. 

Firma: Moped Cars s.r.o. dále jen Hprodávající" 

Sídlo: Rudných dolů 291, Jílové u Prahy, 254 01 

IČO: 041 44 813 

DIČ: CZ 041 44 813 

Zastupujez Tomáš Holub (jednatel společnosti) 

a 

Firma: Městská Část Praha 15 

Sídlo: Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10 

IČO: 

DIČ: 

002 31 355 

C2002 31 355 

Zastupuje: Milan Wenzl (starosta MČ Praha 15) 

dále jen Nkupující" 

uzavřely k níže uvedenému datu tuto objednávku a kupní smlouvu na ojeté moped auto, dále jen 
›ıvozidlo" 

ČI. ı 

Prohlášení kupujícího 

l<upující u prodávajícího závazně objednává toto ojeté vozidlo za níže uvedenou kupní cenu. 

Model: Mícrocar Flek 

VIN: VJRA3FMX100000750 

SPZ: SL 7732 

Motorizace: Progress 

Barevné provedení: Šedá 



ReI‹apitulace cel I‹ové ceny vozidla: 

Celková cena vozidla bez DPH: 320.000,- Kč 

DPH 21%: 67.200,- Kč 

Celkem cena vozidla včetně DPH: 387.200,- Kč 

ČI. ıı 

1 . Kupující se zavazuje od prodávajícího vozidlo převzít a zaplatit prodávajícímu I<upní cenu dle ČI. I této 
smlouvy 

2. Prodávající se zavazuje vozidlo specifikované v ČI. I této smlouvy dodat po zaplacení kupní ceny, ve 
lhůtě stanovené výrobcem a za podmínek stanovených touto smlouvou a převést na kupujícího 
vlastnické právo I< vozidlu. 

čı. III 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena vozidla uvedená V ČI. l této smlouvy je stanovena na zl<ladě 
ceníku dodavatele prodávajícího, platného v den uzavření této smlouvy. Kupující výslovně prohlašuje, 
že se S ceníkem seznámil a že S ním souhlasí. 

2. Smluvní strany se dohodly, že pokud dodavatel prodávajícího po uzavření této smlouvy do doby 
předání vozidla provede nepodstatné konstrukční změny vozidla nebo barevné odchylky vozidla, 
nebude se jednat o změnu této smlouvy. 

čı. IV 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena vozidla uvedená V ČI. 1 této smlouvy, popřípadě zvýšená 
podle ČI. III této smlouvy, bude kupujícím prodávajícímu zaplacena takto: 

a) Kupní cenu ve výší 387.200,- Kč zaplatí kupující prodávajícímu nejpozději do 14. dnů ode dne 
doručení faktury, vystavené prodávajícím po podpisu této smlouvy. 

2. V případě, že se kupující dostane do prodlení se zaplacením některé částí I<upní ceny O více jak 30 
dnů, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit. v případě, že se kupující dostane do prodlení 
se zaplacením některé části kupní ceny, je I<upující povinen prodávajícímu zaplatit smluvní pokutu ve 
výší 10% I<upní ceny vozidla uvedené V ČI. I této smlouvy. Tím není dotčen nárok prodávajícího na 
náhradu šI<ody. 

ČI. v. 

1. Zaplacením kupní ceny přechází na kupujícího vlastnické právo prodávaného vozidla, jeho součástí, 
příslušenství. Dnem převzetí vozidla přechází na kupujícího odpovědnost za škody na věci. 

2. Kupující je povinen převzít vozidlo od prodávajícího ve lhůtě stanovené ve výzvě prodávajícího 
kupujícímu. V případě, že se kupující dostane do prodlení S převzetím vozidla o více jak 30 dnů, je 
prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit. V případě, že se kupující dostane do prodlení 
S převzetím vozidla o více jal< 30 dnů je kupující povinen prodávajícímu zaplatit smluvní pokutu ve výší 



10% kupní ceny vozidla uvedené v ČI. ı této smlouvy. Tím není dotčen nárok prodávajícího na náhradu 
škody. 

3. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, smluvní vztah se řídí zákonem Č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu. 

5. Tuto smlouvu lze měnit, upravovat nebo zrušit pouze písemnou formou. 

6. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 

7. Záruka na věcné vady je poskytována na dobu 24 měsíců od doby prodeje. Po dobu záruky je nutné 
dodržovat předepsané servisní intervaly výrobce, prováděné pouze a výhradně v autorizované servisní 
síti značky Lìgier. v případě nedodržení uvedeného, zárul<a zaniká. Záruka se nevztahuje na díly 
podléhající běžnému opotřebení. 

8. Po přečtení textu smlouvy účastníci prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich vůli a ujednání, a 
že smlouvu uzavřeli svobodně, vážně, bez tisnè nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a 
souhlas S jejich obsahem vyjadřují svým podpisem. 

V Praze Dne: QM-...2020........ 

Prodávající 

Městská část Praha 15 
Doložka 

DIe§43 odst. 1 zákona Č. 131/2000 Sb., O hlavním městě Praze. 

ve znění pozdějších předpisů se osvëdćuje, že tato listina byla 

--eìıflveiřeiflëfla-na Úřední dcıeee-MŠ.-P==aha-4-5_ 

b)schválena usnesením Rady č. R" 3% ze dne ..z.(.. za? 2020 
a)Dohválona uflnocvüiıifrı Zastupitelstva ů. EB dne.....,..._.. 



I ı.ı.ı.ı.ı..ı.ı 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 

Svým podpisem uděluji V souladu se zákonem Č. 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů, souhlas se 
zpracováním všech poskytnutých osobních údajů společnosti Moped Cars s.r.o., Rudných dolů 291, 254 
01 Jílové u Prahy, IČO: 041 44 813, a s jejich následným zpracováním (případně i prostřednictvím 
určeného zpracovatele včetně pověřených marketingových agentur). Dále souhlasím se zpracováním 
osobních údajů pro účely realizace této smlouvy, pro marketingové účely, tj. nabízení výrobků a služeb, 
včetně zasílání informací O pořádaných akcích, výrobcích a jiných aktivitách za účelem uskutečňování 
průzkumů spokojenosti a dalšího rozvoje péče o zákazníka, stím, že l<těmto údajům mohou být 
přiřazeny další údaje. Poskytnuté osobní údaje budou zpracovány ručně i automatizované V rozsahu a 
pouze pro účel, pro l‹terý byly posl‹ytnuty a budou zabezpečené uchovávány v elel<tronické nebo 
listinné podobě. 

Svým podpisem potvrzují, že jsem byl upozorněn na svá práva související se správou a zpracováním 
osobních údajů, zejména na to, že mám práva dle § 11, 12 a 21 zák. Č. 101/2000 sb., tj. že zejména 
poskytnutí údajů je dobrovolné, že svůj souhlas mohu kdykoli na stárl<ách správce odvolat, že mám 
právo přístupu k osobním údajům a právo na opravu těchto osobních údajů, blokování nesprávných 
údajů, jejich likvidaci atd. i o právu obrátit se V případě domnělého porušení svých práv na Úřad pro 
ochranu osobních údajů. ANO / NE 

Svým podpisem dále uděluji souhlas se zasíláním obchodních sdělení prostřednictvím elektronických 
prostředků ze zákona Č. 480/204 sb. ANO / NE 

Souhlas S pořízením l<opie občanského průkazu, případně jiného předloženého osobního dokladu, V 

souladu S ust. Š 15a zákona Č. 328/1999 Sb., o občanských průkazech, v platném znění, popř. v souladu 
S § 2 odst. 3 zákona Č. 329/1999 Sb., o cestovních dokladech, V platném znění, za účelem zanesení 
dealera do evidence zákazníků prodávajícího, příp. zajištění změn v registru silničních vozidel. 
ANO/NE 

Souhlasím, aby prodávající poskytl I‹opie výše uvedených dokladů třetí straně výlučně za účelem: 

a) sepsání leasingové nebo úvěrové smlouvy ANO / NE 

b) sepsáním pojistné smlouvy ANO / 

c) provedení změny údajů v registru motorových vozidel ANO / NE 

NE 

Tento souhlas uděluji na dobu neurčitou, S tím, že jej kdykoli mohu odvolat na adrese správce. 

*Nehodící se škrtněte 

V Praze Dne: 318 2.020 




